[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                           № _____________

Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области                   от 16 мая 2022 г. № 77н "О создании комиссии комитета здравоохранения Волгоградской области по медицинскому отбору и направлению граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, на санаторно-курортное лечение в санаторно-курортные учреждения, находящиеся в ведении Министерства здравоохранения Российской Федерации"

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в состав комиссии Волгоградской области по медицинскому отбору             и направлению граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, на санаторно-курортное лечение в санаторно-курортные учреждения, находящиеся в ведении Министерства здравоохранения Российской Федерации, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 16 мая 2022 г. № 77н "О создании комиссии комитета здравоохранения Волгоградской области по медицинскому отбору и направлению граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, на санаторно-курортное лечение в санаторно-курортные учреждения, находящиеся в ведении Министерства здравоохранения Российской Федерации" (далее – состав комиссии) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Бутенко Марину Анатольевну.

1.2. Ввести в состав комиссии Баканову Людмилу Александровну – начальника отдела организации медицинской помощи взрослому населению комитета здравоохранения Волгоградской области, председателя комиссии.

1.3. Вывести из состава комиссии Зубкову Викторию Валерьевну.

1.4. Ввести в состав комиссии Ерошкину Светлану Евгеньевну заведующего сектором отдела мониторинга программ здравоохранения и ведения баз данных ГБУЗ "ВОМИАЦ", секретаря комиссии (по согласованию).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Н.Н.Алимова.

Временно осуществляющий полномочия

председателя комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                                    И.А.Карасева
М.А.Чекомасова

(8442) 30-82-82